HELSINGIN KESKIPOHJALAISET RY

TALOUSARVIO v.2022

MENOT

TULOT

Vuosikokous ja kevatjuhla

Syyskokous ja pikkujoulut

Muut tapahtumat (menoklubi yms.)
Taloushallinto (ml. pankkikulut)

Markkinointi

Muistamiset

Jasenmaksut

Kulut Kt Oy Osakunta (vastikkeet, palvelumaksut)
Muut kulut

Menot yhteensa

Osallistumismaksut eri tilaisuuksiin
Jasenmaksut (20e per hl6, 70 maksavaa)
Myyntituotot

Avustukset, lahjoitukset

UPM osinkotulo (85snt x 864kpl)
Vuokratuotto

Tuotot yhteensa

Talousarvio yhteensa

Vuosi 2022
800,00 €
800,00 €
800,00 €
900,00 €
400,00 €
350,00 €
100,00 €

18 018,60 €
450,00 €

22 618,60 €

1 250,00 €
1 400,00 €
150,00 €
200,00 €
734,40 €

19 500,00 €

23 234,40 €

615,80 €



